LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

--' A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação no 011/2021 de 25 de
W Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0040/2021

MODALIDADE/No: PREGÃO N° 0011/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER PARA ATENDER VEÍCULOS
DA FROTA MUNICIPAL.

Vencedor(es): LEANDRO CABRAL LECHUGA (CNPJ 15.008.443/0001-04), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,
totalizando R$ 63.960,60 (sessenta e três mil e novecentos e sessenta reais e sessenta centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 14 de maio de 2021
Erica Campos Gobo

Pregoeira
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 14 de maio de 2021

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTAN

(Fls.

Diário Oficial N°2852 	Sexta-feira, 21 de maio de 2021 	 A S:ÉQMASUL
AssQuAçÃo_usu mosxpio$ sim° GROS80 AO SUL.

ao Processo 013/2021 — Inexigibilidade n° 004/2021, celebrado com a pessoa física CELIA REGINA DA SILVA
ROCHA, inscrita no CPF sob o n.° 053.471.249-54 , que tem por objeto a execução de serviços médicos complementares
a serem prestados, conforme escala, pelo contratado, através de profissional médico, dentro dos limites quantitativos
distribuídos, horários e dias, a serem fixados, no termo de compromisso de realização de serviços médicos, em
atendimento a solicitação das Secretarias Municipais deste município de Coronel Sapucaia/MS , conforme termo de
referencia, estudos técnicos preliminares e anexos deste edital, partes integrantes da licitação em epígrafe, como se
nele estivesse contido.

Art.2°. Para auxílio de suas funções os mesmos deveram observar atenciosamente o Manual do Fisc:al de Contratos
edição 2017.

Art. 30  Dê ciência aos interessados.

Art. 40  Autue-se no processo

Art.5°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário e produzindo
efeitos imediatamente.

Coronel Sapucaia - MS, 20 de maio de 2021.
Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Decreto 006/2017 de 02 de Janeiro de 2017, torna público
aos interessados RATIFICO a solicitação referente ao credenciamento de pessoa jurídica de direito privado para
a execução de serviços médicos complementares a serem prestados, conforme escala, pelo CONTRATADO, através
de profissional médico, dentro dos limites quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados, no termo
de compromisso de realização de Serviços Médicos anexo V, ADJUDICO o objeto pessoa jurídica, ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA CAARAPO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 32.984.764/0001-55, credenciaclo no Quadro 1,
no valor total estimado de R$ 30.000,00 pelo que HOMOLOGO o Processo Administrativo no 013/2021, Inexigibilidade
n° 004/2021 - Credenciamento Médico 001/2021.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei n° 8.666/93 determina a publicação da presente ratificação, para que
produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Coronel Sapucaia/MS, 11 de Maio de 2021.

Naila Marianne Schuck Mariano

Secretário Municipal de Saúde Pública
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

www.dieriooficialms.com.briassomasul

154

	Page 1